die, bulle huiusmodi fuerunt de mandato prefati reuerendi domini Julii clericis consignate prefato domino Hieronymo Baslidio sollicitanti, quia soluit jura Cameræ et Collegi, patet per cedulas.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 91 f. 47: *in margine sinistro*: Ecclesia Caminensis, floren. 2000.

700

Jacobus electus Chelmensis per Gregorium de Epiphaniis procuratorem suum obtulit Camereæ et Collegio pro communi servitio dictæ ecclesiae florenos auri 33 et 1/3 et quinque minuta servitia consueta.

[Romae], die 6 decembris, 1551.

Die sexta decembris 1551, dominus Gregorius de Epifaniis scriptor archiui, nomine reuerendi patris domini Jacobi electi Chelmensis, obtulit Camere apostolice et sacro reuerendissimorum dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium Collegio pro communi seruitio ecclesiae Chelmensis, vacantis per translationem Joannis ab eadem ecclesia ad ecclesiam Wladislauiensem, ratione prouisionis et perfectionis de sui persona eidem ecclesie facte, per bullas sanctissimi domini nostri Julii pape III, datas quarto decimo Kal. decembris, anno secundo, florenos auri de Camera triginta tres cum uno tertio alterius similis floreni, ad quos dictæ ecclesiae fructus in libris Cameræ taxati reperiuntur, et quinque minuta seruitia consueta. Eorundem autem etc., medietatem infra sex menses, aliam uero medietatem infra alios sex menses soluere promisit, et reuerendus pater dominus Hieronymus Melchiorius Camere apostolice clericus, tulit sententias in scriptis, preesntibus Romae in domo sue habitationis, domino Bernardino Leopardo de Recanero et Be(nedicto) de Benedictis de Tuscanella testibus et me Jo(anne) P(etro) Grimaldo notario rogato. Eodem die, bullæ huiusmodi fuerunt de mandato prefato reverendi domini Hieronymi Melchiorii clericis consignate prefato domino Gregorio sollicitanti, quia soluit omnia jura Cameræ et Collegii, patet per cedulas depositariorum.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 91 f. 47-47': *in margine sinistro*: Ecclesia Chelmensis, floren. 33, 1/3.

701

Joannes electus Lubucensis per Joannem Hominis procuratorem suum obtulit Camereæ et Collegio pro communi servitio dictæ ecclesiae florenos auri 350 et quinque minuta servitia consueta.

[Romae, die 29 martii, 1552].

Dicta die dominus Joannes Hominis notarius contradictarum, nomine domini Joannis electi Lubicensis obtulit etc., pro communi seruitio dictæ ecclesiae Lubucensis, vacantis per obitum quondam Gregorii^{a)} ecclesiae huiusmodi episcopum, ratione perfectionis eidem de persona sua per bullas domini Julii, III sub data, tertio Non. octobris, anno secundo apostolica auctoritate facte, florenos tricentos quinquaginta, ad quos in libris Cameræ prefatae taxati reperiuntur, et quinque minuta seruitia consueta. Eorundem autem communis et minitorum seruitiorum medietatem etc., more cardinalium promisit etc., Pro quibus etc., obligauit etc., summisit etc., jurauit etc. Et reuerendus pater dominus Hieronymus Melchiorius tulit sententiam, presentibus ubi et quibus supra.^{b)} Dicta die, prefate bulle dicto domino Joanni consignate fuerunt, quia soluit omnia Camere, Collegi et officialium, patet per cedulam domini depositarii.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 91 f. 53: *in margine sinistro*: Ecclesia Lubicensis, floren. 350.

a) Georgii von Blumenthal.

b) presentibus in eius domo eius familiaribus.

Joannes Wysocki abbas monasteri Laudensis per Sebastianum Simoner procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro communi servitio dicti monasterii florenos auri 800 et quinque minuta servitia consueta.

[*Romae*], die 20 aprilis [1552].

Die vigesima aprilis, dominus Sebastianus Simoner clericus Tullensis, nomine domini Joannis Vissoczhii canonici Gnesnensis diocesis, obtulit etc., pro communi seruitio monasterii Laudensis Cisterciensis ordinis, Guinsnensis diocesis, vacantis per obitum Henrici illius abbatis extra Romanam curiam defuncti, ratione confirmationis postulationis et commende sibi facte per bullas sanctissimi domini nostri, data Romae decimo Kal. augusti, anno secundo, florenos octingentos auri de Camera, ad quos dicti monasterii fructus in libris Camerae prefatae taxati reperiuntur, et quinque minuta seruitia consueta. Eorundem etc., soluere promisit etc. Et reuerendus pater dominus Antonius archiepiscopus Florentinus clericus tulit sententias, rogato me Joanne Nicia notario. Dicta die, bulle prefate fuerunt infra relaxate eidem, de mandato eiusdem reuerendi patris domini archiepiscopi et clerici, quia referente reuerendissimo domino Jacobo cardinali de Puteo, sanctissimus dominus noster bullas huiusmodi mandauit relaxari, solutis juribus ad rationem centum ducatorum ad quos fructus dicti monasterii in ipsis bullis exprimuntur, non obstante taxa ipsa, pro hac uice tantum, quia iura Camerae fuerunt soluta prout in illis apparet, jura uero Collegii reuerendissimorum dominorum fuerunt remissa, prout nunc apparet per quietantiam Collegii factam XlIIII septembris, restituta eidem Sebاستiano, dimissa copia eorundem et forma motus proprii ac mandati Cameralis anni presentis 1552.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 91 f. 54-54': in margine sinistro: Monasterium Laudense ordinis Cisterciensis, Gnesnensis diocesis, floren. 800. Nota quia expedita, sed in expressione fructuum, mandante sanctissimo domino nostro papa, que fuit facta ad florenos 100.

Adn., in rubricella sub: « Gnesnensis » adnotatur: « Laudense » vice: « Glanden ».

Andreas electus Poznaniensis per procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro communi servitio dictae ecclesiae florenos auri 400 et quinque minuta servitia consueta.

[*Romae*], die 2 iunii, 1553.

Die secunda junii 1553, dominus Gregorius Tinnenn clericus Premisiensis diocesis, nomine reuerendi patris domini Andree electi Posnaniensis, obtulit Camere apostolice et sacro reuerendissimorum dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium Collegio, pro communi seruitio ecclesie Posnaniensis vacantis per obitum bene memorie Benedicti episcopi Posnaniensis extra Romanam Curiam defuncti, ratione prouisionis et perfectionis de persona eiusdem Andree eidem ecclesie Postnaniensi auctoritate apostolica, per bullas sanctissimi domini nostri domini Julii pape tertii, sub data Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Domini 1552, Kal. martii, pontificatus sui anno quarto facte, florenos auri quadringentos, ad quos fructus dicte ecclesie in libris Camere taxati reperiuntur, et quinque minuta seruitia consueta. Eorundem autem communis et minutorum seruitiorum medietatem infra sex menses proximos futuros, alteram uero medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime futuros soluere promisit etc., pro quibus etc., se in ampliori forma Camere apostolice obligauit etc., submisit etc., ratione prouisionis constituit et jurauit in habitatione, et presentibus Rome, reuerendi domini Hieronymi episcopi Maceratensis, Camerae apostolicae clericis et domino Alexandro Bartholi mercatore Florentino et Nicolao Bonello computista Camere testibus etc., et me Pe(tro) Pa(ulo) Arditio notario rogato, ac tulit